gPRA

Koiran nimi/Name of the dog Tulos

1|Amelie ++
2 | Amelie-Sofie van het Rollecaterdeel aa
3| Arcos van Siebshuis ab
4 | Askepotts Eventyrlige Embla ++
5| Askepotts Gode Gullit ++
6 Aslan ++
7 |Beau Meike van het Molengat ++
8 Bijou Meike van het Molengat ++
9|Black Quebec's The Blue Cafe normaali/normal
10| Black Quebec's U Drive Me Crazy normaali/normal
11 Blind Date des charmantes crapules normaali/normal
12 Boisterous Bolero Beaten aa
13 Boisterous Cyra Cayenne ++
14 Boisterous Isabel Iris ++
15 | Boisterous Neron Nepales aa
16 Boisterous Zealous Zelda s
17 | Buffing Echo Bente aa
18 | Buffing Forever Warrig aa
19 | Buffing Kuuraparta ++
20 | Buffing Melusina aa
21| Buffing Pelleas ++
22 | Buffing Pilviparta ++
23| Buffing Quibus Seita ++
24 | Buffing Quiz Of Stoffel ++
25 | Buffing Quu-Ukko ++
26 | Buffing Rekkamies-Ransu ++ *
27 | Buffing Rentukka +4 *
28 | Buffing Repsikka-Rane ++ *
29 | Buffing Rinkeli ++ *
30 | Buffing Rosamunda ++ *
31 | Buffing Rosmariini +4 *
32 | Buffing Rosvo-Roope +4 *
33| Buffing Rumpali-Remu ++ *
34 | Buffing Rusina ++ *
35 | Buffing Ruska Quibus normaali/normal
36 | Buffing Sieppari Ruispellossa normaali/normal
37 | Buffing Skumppa normaali/normal
38 | Buffing Sofie-Amelie Ruska normaali/normal
39 |Buffing Sorkan Salli normaali/normal
40 | Buffing Take A Chance On Me normaali/normal
41 | Buffing Take Me Back To Rollecaterdeel normaali/normal
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Buffing Tango Elopellossa
Buffing Tutti Frutti Oh Ixus
Buffing Twilight Time

Buffing Upponalle Ainokainen
Camagis Qaisa

Carnac's Stunning Star
Carnac's Tricky Tseen Ke
Carnac's Very Sharp Van Ness
Chappers All For Love
Crazzan Casper

Crazzan Diora

Dancing Bear's Incredible Iceman
Dottolo Flits of Hairy Grashoppers
Double Winner Tenderheart Bear
Edmonton

Elopellon Aamuhalla
Elopellon Aamurusko
Elopellon Aikamatkaaja
Elopellon Elava Legenda
Elopellon Enneuni

Elopellon Ennusmerkki
Elopellon Erikoisagentti
Elopellon Etusivun Juttu
Elopellon Hattara

Elopellon Hulmuhelma
Elopellon Humppalulla
Elopellon Itse llkimys
Elopellon Johan Pomppas
Elopellon Juttuseura
Elopellon Kylan Kapteeni
Elopellon Lentosuukko
Elopellon Leuhkat Evaat
Elopellon Mansikkamissi
Elopellon Marionetti
Elopellon Mustamaija
Elopellon Nanosekunti
Elopellon Nappisuoritus
Elopellon Nauruterapia
Elopellon Neronleimaus
Elopellon Nippelitieto
Elopellon Nokkapokka
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83
84
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95
96
97
98
99
100
101
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104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
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119
120
121
122
123

Elopellon Nokonuuka
Elopellon Parhaat Palat
Elopellon Piukat Paikat
Elopellon Pomminvarma
Elopellon P4ata Pahkaa
Elopellon Rasavilli

Elopellon Raudanluja
Elopellon Reseptina Rakkaus
Elopellon Riemukiemura
Elopellon Rinta Rottingilla
Elopellon Ripaus Taikaa
Elopellon Suoraan Finaaliin
Elopellon Umpi-lhana
Elopellon Unssi Kultaa
Estella lonne van de Korte Toren
Excerno Kirima Does
Excerno Mochni Does
Excerno Pakuna Does
Exaress Aint' No Saint
Exaress As Plucky As Can Be
Exaress Be My Valentine
Exaress Big Love

Exaress Blondes Have More Fun
Exaress Charm Of Mine
Exaress Charmalicious
Exaress Cool Dude

Exaress Cool It Down Girls
Exaress Daddy's Girl
Exaress Double Edition
Exaress Double The Trouble
Exaress Double Work

Exaress Dream | Call My Own

Exaress Feeling Groovy At Bon Idee

Exaress Feeling No Regrets
Exaress Feisty Or Fierce
Exaress Fonkey Monkey
Exaress Frozen Feeling
Exaress Gimme More

Exaress Gonna Get Gusty

Exaress Help Me With This Feeling

Exaress Here Comes Trouble
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124
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Exaress Hit The Road
Exaress | Found A Dream

Exaress Ice Blue

Exaress Isn't She Lovely At Bon Idee

Exaress It's My Party
Exaress Just Call Me Gritty
Exaress Just Playing Cool
Exaress Life Is Like A Song
Exaress Little Less Bark
Exaress Little More Bite
Exaress Love After Love
Exdress Love For Sale
Exaress Love Has Come Along
Exaress Made With Love
Exaress Make It Double
Exaress Midnight Blue
Exaress Mine At Last
Exaress Monkey Business

Exaress Monkey Kingdom

Exaress Monkey See Monkey Do

Exaress Mr Big

Exaress No Mercy

Exaress No Off Mode

Exaress Not My Monkey
Exaress No Way Back
Exaress Once In A Blue Moon
Exaress One For The Road

Exaress One Lucky Charm

Exaress One More Crazy Feeling

Exaress One More Muddypaw
Exaress Party Alarm

Exaress Party Animal

Exaress Party Monkey

Exaress Party Spirit

Exaress Pretty Cool

Exaress Ringside Party
Exaress Rocky Road

Exaress Say No More

Exaress Seasoned With Charm
Exdress Shades Of Blue

Exaress So Cool
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165
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Exaress So Hard To Be Cool
Exaress Spell Is Cast

Exaress Spunky Guy

Exdress That's Cool

Exaress The More The Merrier
Exaress Too Cool For You
Exaress Trouble At Happiest Tails
Exaress Trouble Maker

Exaress True Blue

Exaress Valentine Rose

Exaress Valentine Special
Exaress What A Feeling

Exaress Who Cares

Exaress Who Let The Dog Out
Fagus Sirius

Flairamy's Ksantippa

Flying Duster's Betty Boop
Flying Duster's Bold Butch
Flying Duster's Brave Buttercup
Flying Duster's Time Bomb
Glissdoes Nebbiolo Of Amore
Hessulin Ariel

High Volts Jippi Jippi Yeah

High Volts Looping Louis

High Volts Makian-Maki

High Volts Miss Messy

High Volts Name Of Fame

High Volts Nexus The Great
High Volts Nixu Napperton
High Volts Noisy Daisy

High Volts Northern Rose

High Volts Number One Nappie
High Volts One Jumpy Pumpy
High Volts One Oogie-boogie
Humbledoes M Z Princess Odette
Hardellin Braveheart

Hardellin Bubble

Hardellin Lumihiutale
Hastangens Aldrig Ger Jag Upp
Hastangens Allting Vill Jag Ha

Il Tobi Dirosa van Hoefflaecken's Cocd

normaali/normal
normaali/normal
normaali/normal
normaali/normal
normaali/normal
normaali/normal
normaali/normal
normaali/normal
normaali/normal

++

++
normaali/normal
normaali/normal
normaali/normal

aa

aa

++

++

++

++
normaali/normal
normaali/normal

++

++
normaali/normal
normaali/normal
normaali/normal
normaali/normal
normaali/normal
normaali/normal
normaali/normal
normaali/normal
normaali/normal
normaali/normal
normaali/normal

+-
normaali/normal
normaali/normal
normaali/normal

++

++



gPRA JULKAISULUPA

Koiran nimi/Name of the dog Tulos

206 Karpalo ++
207  Karvarallin Nami Nami ++
208 | Karvarallin Pumpernikkeli ++
209 | La Familia's Chakka Tosca Tosela ++
210 Landepaukun Vaahterasiirappi ++
211 | Landepaukun Vaahtokylpy normaali/normal
212 | Lumikuono Amando Amaro kantaja/carrier
213 | Lumikuono Angelica Amaya ++
214 Lumikuono Cada Dia ++
215 Lumikuono Conamore lkwil ++
216 Lumikuono Elfina +-
217 | Lumikuono Emilio +-
218 Lumikuono Felisidad normaali/normal
219 | Lumikuono Gerda normaali/normal
220 | Lumikuono Hipo Habano aa
221 |Lumikuono Hombre Habanero aa
222 Lumikuono Jipijapa Jarra ++
223 | Lumikuono Kantiano Famoso aa
224 Lumikuono Oro Manolo ++
225 | Lumikuono Padrina Zarina ++
226  Lumikuono Pandora Madrona normaali/normal
227  Lumikuono Querida Mia aa
228 Lumikuono Real Madrid +-
229 | Lumikuono Victoria ++
230 Lumikuono Viva Balumba ab
231 Lumikuono Xerafina Serena ++
232 | Lumikuono Yago Fantino normaali/normal
233 | Lumikuono Yaiza Julita normaali/normal
234 | Lumikuono Yerda Pelaya et
235 | Lumikuono Yucundo Jacinto ++
236 Lumikuono Aiteen Plikka aa
237  Lumikuono Okkéménkiginen +-
238 Marisa Dirosa van Hoefflaecken's Cocd normaali/normal
239 | Nadine Bibi van het Molengat ++
240 Nalle-Haukun Belle +-
241 | Nalle-Haukun Bibi +-
242 | Nalle-Haukun Bintje ++
243 | Nalle-Haukun Brenda normaali/normal
244 | Nalle-Haukun Chaplin ++
245 | Nalle-Haukun Charlotta ++
246 Nalle-Haukun Elmeri normaali/normal
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265
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Nalle-Haukun Emppu

normaali/normal

Nalle-Haukun Erasmus

normaali/normal

Nalle-Haukun Erkka

normaali/normal

Nalle-Haukun Esta

normaali/normal

Nalle-Haukun Lotta aa
Nalle-Haukun Ninni aa
Nalle-Haukun Raita aa
Nalle-Haukun Turo aa
Nalle-Haukun Valke ++
Nalle-Haukun Yélintu ++
Nalle-Haukun Yonkuningatar ++
Nalle-Haukun Zenith ++
Nalle-Haukun Zolata ++
Nalle-Haukun Ankyra et
Nalle-Haukun Oky ++
Nalle-Haukun Orkki ++
Nalle-Haukun Qétar +-
Nille Lycke van de Korte Toren ++
Of Collieclo Indra ++
Of Collieclo Inka aa
Olivia Infinity von Happy Shaggy Family ++
Onnimanni van het Rollecaterdeel aa
Ompa Upee Navin ++
Paarlemoer Amin ++
Paarlemoer Ariel +-
Paarlemoer Basti ++
Pikku-Ponyon Adam ++

Pikku-Ponyon Amelie

normaali/normal

Pikku-Ponyon Bablo

normaali/normal

Pikku-Ponyon Beatrix

normaali/normal

Pikku-Ponyon Dakota

normaali/normal

Pikku-Ponyon Debbie

normaali/normal

Pikku-Ponyon Debra

normaali/normal

Pikku-Ponyon Della

normaali/normal

Pikku-Ponyon Derek

normaali/normal

Pikku-Ponyon Dijon

normaali/normal

Pitkdtossun Takapulpetin Poika

normaali/normal

Pitkdtossun Tohvelisankari

normaali/normal

Pomppaloikan Keskiyon Aikaan

normaali/normal

Pomppaloikan Keskiyon Erikoinen

normaali/normal

Pomppaloikan Keskiyon Jalkeen

normaali/normal
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288 | Pomppaloikan Kultaa Taikka Kunniaa normaali/normal
289 | Pomppaloikan Kultainen Kulkuri normaali/normal
290 | Pomppaloikan Kultu Kimallus normaali/normal
291 | Pomppaloikan Noitarummun Lumous ++
292 | Pomppaloikan Pohjantahti normaali/normal
293 | Pomppaloikan Pokerinaama normaali/normal
294 | Pomppaloikan Revontulen Loimu normaali/normal
295 | Pomppaloikan Trick Or Troll normaali/normal
296 | Pomppaloikan Tripp Trapp Troll normaali/normal
297 | Pomppaloikan Trolling Stone normaali/normal
298 | Pomppaloikan Trolls Royce normaali/normal
299 | Puuparran Lasse aa
300 | Puuparran Liina aa
301 | Puuparran Milli ++
302 | Puuparran Sissi ++
303 | Puuparran Viola ++
304 | Puuparran Vuokko +-
305 | Puuparran Vaino +-
306 | Rangerin Auringonsade aa
307 | Rangerin Aurinkokeiju aa

308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325

Riehakan Elektra

normaali/normal

Riehakan Elrond

++

Riehakan Lystikas Lyyli

normaali/normal

Riehakan Loytoretkeilija

normaali/normal

Rockriver's Bianca

normaali/normal

Rockriver's Buster

normaali/normal

Rockriver's Claire

normaali/normal

Rockriver's Donna

normaali/normal

Rockriver's Elisabeth

normaali/normal

Rockriver's Emily

normaali/normal

Rockriver’s Harry

normaali/normal

Rockriver's Holly

normaali/normal

Sametitassun Sade

normaali/normal

Samettitassun Sahrami

normaali/normal

Samettitassun Seesami

normaali/normal

Scabbers Afrodita

++

Scabbers Patrick

normaali/normal

Scabbers Peggie

normaali/normal

326|Scabbers Petunia normaali/normal
327 |Seita van het Rollecaterdeel aa
328 |Soulshine Aika Mainio ++
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329
330
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339
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351
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366
367

368
369

Swifty's Angelica

++

Swifty's Diesel

normaali/normal

Swifty's Funny Buster ++
Swifty's Funny Fellow ++
Tiny Scoundrel Ashley Judd ++
Tiny Scoundrel Audrey Hepburn aa
Tiny Scoundrel Avril Lavigne aa
Traselli Oltermanni aa
Trasseli Armotonta Menoa ++
Trasseli Coco Mocoma aa
Trasseli Hepsankeikka ++

Trasseli Hui Hai

normaali/normal

Trasseli Kipakka

++

Trasseli Oikosulku

aa

Trasseli Sukset Ristissa

normaali/normal

Trasseli Sateilyvaara

normaali/normal

Trasseli Tillintallin

normaali/normal

Trasseli Tuplapotti

normaali/normal

Trasseli Vastustamaton

aa

Trasseli Yllytyshullu

aa

Twinflowers Me Ice Honeyhill Joy

normaali/normal

Urtehagens Hipp Hipp Hurra Oliver

normaali/normal

Urtehagens I'm Your Venus

normaali/normal

Vahtivaaran Albertina ++
Vahtivaaran Amanda ++
Walman Actually I'm The One ++
Wikke Femke van de Korte Toren ++ *
Viliperin Hupsis Muksis s
Viliperin Hapodis Kapodis ++

Vilperin Jaakoppi Feetinpoika

normaali/normal

Viliperin Justiina Muksiksentytar

+-

Viliperin Olympiamaskotti

++

Viliperin Ratkiriemukas

normaali/normal

Viliperin Tuoksuorvokki

normaali/normal

Viren Jikke van de Korte Toren

aa

Witse Femke van de Korte Toren

++

Yes Panic Big Rock Blue

normaali/normal

Yes Panic Fighter's Rock Song

normaali/normal

Yes Panic Loud Rocker Rocket

normaali/normal

Yes Panic Party Like A Rockstar

normaali/normal

Yes Panic Rock Amor

normaali/normal
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370 Yes Panic Rock and Roll All Nite normaali/normal
371 | Yes Panic Rocking to Fame normaali/normal
372 | Yes Panic Rock My Life normaali/normal
373 |Yess normaali/normal
374 | Yllytyshullu Aina Mun Pitaa normaali/normal
375 | Yllytyshullu Bassoa Lisaa normaali/normal

* maaritetty polveutusmistutkimuksen ja vanhempien tulosten perusteella



